〒 〒

住　　所

　 フリガナ

氏　　名 ㊞

電話番号

１、

２、

３、

４、 ⑴車種

□その他（ ）

⑷車両所有者

５、

６、

遠賀町営駐車場使用申請書

遠賀町長　様

　　遠賀町営駐車場を使用したいので、下記のとおり申請します。

記

駐 車 位 置

使 用 期 間

□普通乗用車　□普通貨物車　□小型乗用車

□申請者本人　□その他（　　　　　　　　）

駐 車 車 両

使用者

□通勤　　□その他

　　　　駐車場

⑵車名

⑶車両登録番号

様式第１号

駐 車 場 名 称

使 用 目 的

添 付 書 類

 （　　　　）　　　　－

□小型貨物車　□軽乗用車　　□軽貨物車

令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

第　　　－　　　号

自動車検査証（写）